
GMINA MIEJSKA KAMIENNA GÓRA 

z siedzibą przy Placu Grunwaldzkim 1 w Kamiennej Górze 

 

informuje 

 

że w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego w trybie ustawy – Prawo zamówień 
publicznych na zadanie pn: 
 

 

Świadczenie usług w zakresie szacowania wartości nieruchomości 
 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Konsorcjum firm 
Lider: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„TAKSATOR” Klimków Sławomir 

ul. Główna 16a/36 

58-309 Wałbrzych 
Partnerzy: 

• Rzeczoznawca Majątkowy Krystyna Kot    

ul. Senatorska 3/31, 58-316 Wałbrzych 

• Usługi Projektowe i Nadzór Inwestorski 

ul. Jagiellońska 11/1, 58-300 Wałbrzych 

 
 

i Konsorcjum zostało wybrane do realizacji zamówienia. 
 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania, oferta przez niego złożona nie podlegała odrzuceniu 
i jest najkorzystniejsza z punktu widzenia kryterium wyboru określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  

Cena wybranej oferty: 41 810,00 zł brutto 
 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym żaden z Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego nie został wykluczony. Natomiast odrzucona została 

oferta złożona przez firmę: „NIERUCHOMOŚCI” Mieczysław Młynarczyk, ul. Meksykańska 7, 59-220 

Legnica. 

UZASADNIENIE 

 Zamawiający w toku badania oferty złożonej przez Wykonawcę zwrócił się na podstawie przepisu art.  

87 ust. 1 Ustawy o wyjaśnienie jej treści, a mianowicie podania powodów wpisania 0 % stawki podatku VAT 

w zaoferowanej cenie. Wyznaczono termin na złożenie wyjaśnień do 18 grudnia 2013 r. do godz. 15:30 

(pismo nr ZIF.271.17.1.2013 z dnia 13 grudnia 2013 r. przesłane na e-mail oraz listownie na podane w ofercie 

adresy). 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wyjaśnienia nie wpłynęły. Mając na uwadze powyższe 

dokonano oceny oferty bez złożonych przez Wykonawcę wyjaśnień i stwierdzono, co następuje: przyjęcie w 

ofercie nieprawidłowej stawki podatku VAT (w tym przypadku stawki 0 %) jest równoznaczne z błędem w 

obliczeniu zawartej w ofercie ceny, polegającym na wadliwym doborze przez Wykonawcę elementu 

mającego wpływ na obliczenie wysokości zaoferowanej ceny. W takim przypadku znajduje zastosowanie 

przepis art. 89 ust. 1 pkt 6 Ustawy skutkujący odrzuceniem oferty zawierającej cenę obliczoną z 

zastosowaniem nieprawidłowej stawki podatku VAT (błąd w obliczeniu ceny). 

 



Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu przetargowym złożono sześć ofert. Wykaz 

złożonych ofert przedstawia poniższa tabela: 

Numer  

oferty 
Wykonawca Ilość pkt w kryterium cena Łączna ilość punktów 

1 

„CERTUM” Wycena Nieruchomości 
Marta Szymańska 
ul. Mickiewicza 9/2 
63-400 Ostrów Wielkopolski  

4,67 4,67 

2 

„NIERUCHOMOŚCI” 
Mieczysław Młynarczyk 
ul. Meksykańska 7 
59-220 Legnica 

Oferta odrzucona  

3 
Usługi Budowlane 
Maria Konieczna 
ul. Główna 153F  
58-312 Stare Bogaczowice 

 

7,24 

 

7,24 

4 
„ARBITRIUM”  
Mateusz Wojnicki 
ul. Mieszka I 12 
59-500 Złotoryja  

 

3,67 

 

3,67 

5 
Nieruchomości - Wycena 
Grzyb Grażyna 
ul. Cicha 9/7 
58-400 Kamienna Góra 

 

4,33 

 

4,33 

6 
Konsorcjum firm: 
LIDER:  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
„TAKSATOR” Klimków Sławomir 
ul. Główna 16a/36 
58-309 Wałbrzych 
PARTNERZY:  
1.Reczoznawca Majątkowy 
Krystyna Kot 
ul. Senatorska 3/31 
58-316 Wałbrzych 
2.Usługi Projektowe i Nadzór Inwestorski 
Andrzej Jędrasik 
ul. Jagiellońska 11/1  
58-300 Wałbrzych 

 

 

 

 

10,00 

 

 

 

 

10,00 

 

Kamienna Góra, 19.12.2013 r.    

 

        Z up. Burmistrza 

        Miasta Kamiennej Góry 

        Zastępca Burmistrza 

 /-/ Kazimierz Kawa 
……………………………………. 


